
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ADRIANE ELIAS BUENO MEI 10.358.486/0001-

98

Sim

COMERCIAL FARAH LTDA 10.266.760/0001-

07

Não

INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES

ORTHOVIDA LTDA

07.628.070/0001-

38

Não

MEGA DADOS COMERCIAL EIRELI 60.699.188/0001-

30

Não

RODRIGO DE M. MELO COMERCIO

MATERIAIS ESPORTIVOS

22.770.164/0001-

30

Não

SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS

ESPORTVOS LTDA

07.393.559/0001-

78

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00001-2020 LICIT.:  PREG 00001-2020 DATA DE ABERTURA:  17/01/2020

VENCEDOR:  ADRIANE ELIAS BUENO MEI CÓDIGO:  7940

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

056 - (029884) ANILHA DE 1 KG ONEAL 4.0000 UN 12,40 49,60 0.80 1

055 - (029883) ANILHA DE 2 KG ONEAL 4.0000 UN 24,90 99,60 0.40 1

054 - (029882) ANILHA DE 3 KG ONEAL 4.0000 UN 35,90 143,60 0.28 1

053 - (029881) ANILHA DE 4 KG ONEAL 4.0000 UN 42,90 171,60 0.23 1

052 - (029880) ANILHA DE 5 KG ONEAL 4.0000 UN 54,90 219,60 0.18 1

051 - (029879) BARRAS DE 0,30 CM ONEAL 4.0000 UN 75,90 303,60 0.13 1

050 - (029878) BARRA SUPINO DE 1,5 METROS ONEAL 2.0000 UN 168,90 337,80 0.06 1

031 - (015955) BOLA PING PONG OFFSIDE 100.0000 UN 4,00 400,00 6.98 1

066 - (036359) BOLSA PARA TRANSPORTE DE BOLAS MASTER 10.0000 UN 79,90 799,00 0.13 1

030 - (015953) CALIBRADOR DE AR DIGITAL POKER 5.0000 UN 136,50 682,50 0.36 1

016 - (014486) CAMISA EM POLIESTER ESPORT. AUTHENTIC 100.0000 UN 36,90 3.690,00 0.27 1

064 - (032156) CINTO DE TRACAO ROPESTORE 5.0000 UN 185,00 925,00 2.63 1

020 - (014934) PETECA OFICIAL DE BORRACHA OFFSIDE 40.0000 UN 41,50 1.660,00 1.19 1

062 - (032154) REDE ANTI PASSARO MASTER 500.0000 M2 20,90 10.450,00 0.48 1

017 - (014487) SHORT EM POLIESTER ESPORTIVO AUTHENTIC 100.0000 UN 18,90 1.890,00 0.53 1

071 - (032157) TELA SOMBRITE 1,5 X 50 M SOLPACK 10.0000 RL 320,00 3.200,00 1.54 1

TOTAL DO PARTICIPANTE ADRIANE ELIAS BUENO MEI 25.021,90

VENCEDOR:  COMERCIAL FARAH LTDA CÓDIGO:  4072

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

018 - (014489) COLCHONETE COLCHÕES

XAVIER.MOD.

100.0000 UN 29,89 2.989,00 0.03 1

072 - (032151) KIMONO INFANTIL YAMA.MOD. KLBIJ 10.0000 UN 169,40 1.694,00 0.35 3

034 - (017506) MESA DE TENIS OFICIAL PROCÓPIO SPORTS.

MOD

5.0000 UN 758,90 3.794,50 0.01 1

074 - (032159) TATAME EVAMAX. MOD.

TATAME

30.0000 UN 50,89 1.526,70 0.22 3

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL FARAH LTDA 10.004,20

VENCEDOR:  MEGA DADOS COMERCIAL EIRELI CÓDIGO:  8231

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

022 - (014936) BOLA DE VOLEY DE AREIA PENALTY/MOD VOLEI 10.0000 UN 82,90 829,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE MEGA DADOS COMERCIAL EIRELI 829,00

VENCEDOR:  RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS CÓDIGO:  8230

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

044 - (027371) ANTENA PARA VOLEI BOOL PMG 2.0000 UN 183,90 367,80 0.05 1

006 - (008827) APITO 40 FOX 10.0000 UN 51,90 519,00 0.19 1

073 - (029872) BAMBOLE LUAN 200.0000 UN 3,69 738,00 0.27 1

027 - (015950) BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA 01 OLP 10.0000 UN 33,90 339,00 0.29 1

028 - (015951) BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA 02 OLP 10.0000 UN 35,80 358,00 0.56 1

029 - (015952) BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA 03 OLP 20.0000 UN 42,80 856,00 0.47 1

067 - (036360) BOLSA TERMICA MASSAGISTA HEJO 5.0000 UN 92,90 464,50 0.11 1

032 - (015956) BOMBA DE AR ADMS 20.0000 UN 34,80 696,00 0.57 1

001 - (032160) CABO DE ACO. OMG 300.0000 ML 8,70 2.610,00 2.25 1

060 - (032150) COLA PARA HANDEBOL 500 GRAMAS MAGUSSY 5.0000 UN 151,90 759,50 0.07 1

070 - (014940) COLETE COM VIES GRANDE PLAY FAIR 100.0000 UN 9,70 970,00 1.02 1

068 - (014938) COLETE COM VIES PEQUENO PLAY FAIR 100.0000 UN 9,70 970,00 1.02 1

069 - (014939) COLETE C/ VIES MEDIO PLAY FAIR 100.0000 UN 9,70 970,00 1.02 1

047 - (029875) CORDA INDIVIDUAL DE NYLON PMG 30.0000 UN 18,90 567,00 0.53 1

048 - (029876) CORDAS DE NYLON COM 05 METROS PMG 15.0000 UN 35,90 538,50 0.28 1

033 - (015959) CRONOMETRO KIKOS 5.0000 UN 84,70 423,50 0.35 3

037 - (025843) MEDICINE BALL 1 KG MAGUSSY 5.0000 UN 72,90 364,50 0.14 1

038 - (025844) MEDICINE BALL 2 KG MAGUSSY 5.0000 UN 95,90 479,50 0.10 1

039 - (025845) MEDICINE BALL 3 KG MAGUSSY 5.0000 UN 114,90 574,50 0.09 1
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

010 - (010301) MEIA P/ FUTEBOL OFICIAL PLAY FAIR 100.0000 PR 16,90 1.690,00 0.59 1

043 - (025854) PLACAR DE TENIS DE MESA DHS 2.0000 UN 279,90 559,80 0.04 1

042 - (025853) RAQUETE COMPETICAO VOLLO 10.0000 UN 52,90 529,00 0.19 1

041 - (025852) RAQUETE TRAINING VOLLO 10.0000 UN 21,90 219,00 0.45 1

015 - (012245) REDE DE BASQUETE OFICIAL PMG 5.0000 PR 38,90 194,50 0.26 1

003 - (004473) REDE DE FUTSAL PMG 5.0000 PR 234,90 1.174,50 0.47 3

014 - (012244) REDE DE PETECA OFICIAL PMG 5.0000 UN 159,90 799,50 0.06 1

058 - (029900) REDE DE PROTECAO P/ FUT.CAMPO PMG 100.0000 M2 6,79 679,00 0.15 1

057 - (029899) REDE DE PROTECAO P/ SALAO PMG 1500.000

0

M2 6,90 10.350,00 1.43 1

040 - (025851) REDE OFICIAL P/ MESA DE TENIS PMG 5.0000 UN 22,90 114,50 0.43 1

035 - (021376) RELOGIO PARA XADREZ MASTER CHESS 5.0000 UN 223,90 1.119,50 0.04 1

036 - (023068) TABULEIRO DE XADREZ PMG 5.0000 UN 59,90 299,50 0.17 1

049 - (029877) XADREZ 80 X 80 CM MAGNETICO CONSIENCIA DO

XADREZ

5.0000 UN 299,90 1.499,50 0.03 1

TOTAL DO PARTICIPANTE RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 32.793,60

VENCEDOR:  SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS LTDA CÓDIGO:  3268

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

045 - (029873) BOLA DE BASQUETE. MAGUSSY HORSE

MIRIM

10.0000 UN 85,00 850,00 2.30 1

059 - (032149) BOLA DE BASQUETE ADULTO MAGUSSY HORSE 10.0000 UN 78,00 780,00 4.88 1

024 - (015947) BOLA DE BASQUETE FEMININA MAGUSSY PRO 6 10.0000 UN 250,00 2.500,00 1.19 1

005 - (007285) BOLA DE BASQUETE OFICIAL MAGUSSY HORSE 5.0000 UN 100,00 500,00 9.09 1

025 - (015948) BOLA DE FUTSAL PENALTY COMBAT200 20.0000 UN 108,80 2.176,00 0.09 1

023 - (015904) BOLA DE FUTSAL ADULTO MAGUSSY PREMIER 30.0000 UN 76,80 2.304,00 0.13 1

026 - (015949) BOLA DE FUTSAL MIRIM PENALTY COMBAT50 25.0000 UN 102,80 2.570,00 0.10 1

008 - (010296) BOLA DE HANDEBOL FEMININA MAGUSSY MATRIX H2L 10.0000 UN 76,50 765,00 0.52 1

009 - (010297) BOLA DE HANDEBOL INFANTIL MAGUSSY PRO H1L 10.0000 UN 72,89 728,90 0.01 1

007 - (010295) BOLA DE HANDEBOL MASCULINA MAGUSSY PRO H3L 25.0000 UN 82,89 2.072,25 0.01 1

046 - (029874) BOLA DE RECREACAO. MAGUSSY INICIAÇÃO

10

60.0000 UN 18,89 1.133,40 0.05 1

002 - (002433) BOLA DE VOLEY MAGUSSY EVO6000 20.0000 UN 188,00 3.760,00 0.53 1

021 - (014935) BOLA DE VOLEY MIRIM MAGUSSY OLP4000 20.0000 UN 114,80 2.296,00 0.09 1

012 - (012242) BOLA FUTEBOL DE CAMPO ADULTA MAGUSSY PREMIER 30.0000 UN 76,89 2.306,70 0.01 1

013 - (012243) BOLA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL MAGUSSY PREMIER

N.4

30.0000 UN 76,89 2.306,70 0.01 1

065 - (032158) BOLA HANDEBOL FEMININA. MAGUSSY MATRIX H2L 15.0000 UN 98,00 1.470,00 10.91 1

011 - (011204) BOLA P/ FUTSAL INFANTIL PENALTY RX200 20.0000 UN 69,79 1.395,80 0.01 1

063 - (032155) ESTACA TREINNER SCALIBU TRAINER 10.0000 UN 135,00 1.350,00 6.25 1

004 - (004967) REDE DE VOLEY PNG VOLEI 4FX F-2MM 3.0000 UN 147,00 441,00 1.34 3

019 - (014933) REDE P/FUTEBOL DE CAMPO PNG CPO OFC F-4 10.0000 PR 179,70 1.797,00 0.11 4

061 - (032153) REMOVEDOR COLA HANDEBOL 500 GR MAGUSSY 500GR 10.0000 UN 100,00 1.000,00 9.09 1

TOTAL DO PARTICIPANTE SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS LTDA 34.502,75

TOTAL DO PROCESSO: 103.151,45

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00001-2020 LICIT.:  PREG 00001-2020 DATA DE ABERTURA:  17/01/2020

FORNECEDOR:  ADRIANE ELIAS BUENO MEI   -   CNPJ/CPF:  10.358.486/0001-98

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

024 015947 BOLA DE BASQUETE FEMININA 10.0000 UN 267,00 2.670,00 17/01/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

005 007285 BOLA DE BASQUETE OFICIAL 5.0000 UN 116,00 580,00 17/01/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

025 015948 BOLA DE FUTSAL 20.0000 UN 165,00 3.300,00 17/01/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

007 010295 BOLA DE HANDEBOL MASCULINA 25.0000 UN 255,00 6.375,00 17/01/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

022 014936 BOLA DE VOLEY DE AREIA 10.0000 UN 290,00 2.900,00 17/01/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR:  MEGA DADOS COMERCIAL EIRELI   -   CNPJ/CPF:  60.699.188/0001-30

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

024 015947 BOLA DE BASQUETE FEMININA 10.0000 UN 5,00 50,00 17/01/2020 PREÇO INEXEQUÍVEL

FORNECEDOR:  RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS   -   CNPJ/CPF:  22.770.164/0001-30

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

045 029873 BOLA DE BASQUETE. 10.0000 UN 90,00 900,00 17/01/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

024 015947 BOLA DE BASQUETE FEMININA 10.0000 UN 329,90 3.299,00 17/01/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

005 007285 BOLA DE BASQUETE OFICIAL 5.0000 UN 143,00 715,00 17/01/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR:  SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS LTDA   -   CNPJ/CPF:  07.393.559/0001-78

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

031 015955 BOLA PING PONG 100.0000 UN 2,90 290,00 17/01/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

034 017506 MESA DE TENIS OFICIAL 5.0000 UN 720,00 3.600,00 17/01/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00001-2020 LICIT.:  PREG 00001-2020 DATA DE ABERTURA:  17/01/2020

ITEM FORNECEDOR VALOR

056 - (029884) ANILHA DE 1 KG ADRIANE ELIAS BUENO MEI 49,60

055 - (029883) ANILHA DE 2 KG ADRIANE ELIAS BUENO MEI 99,60

054 - (029882) ANILHA DE 3 KG ADRIANE ELIAS BUENO MEI 143,60

053 - (029881) ANILHA DE 4 KG ADRIANE ELIAS BUENO MEI 171,60

052 - (029880) ANILHA DE 5 KG ADRIANE ELIAS BUENO MEI 219,60

044 - (027371) ANTENA PARA VOLEI BOOL RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 367,80

006 - (008827) APITO 40 RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 519,00

073 - (029872) BAMBOLE RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 738,00

051 - (029879) BARRAS DE 0,30 CM ADRIANE ELIAS BUENO MEI 303,60

050 - (029878) BARRA SUPINO DE 1,5 METROS ADRIANE ELIAS BUENO MEI 337,80

045 - (029873) BOLA DE BASQUETE. SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

850,00

059 - (032149) BOLA DE BASQUETE ADULTO SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

780,00

024 - (015947) BOLA DE BASQUETE FEMININA SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

2.500,00

005 - (007285) BOLA DE BASQUETE OFICIAL SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

500,00

025 - (015948) BOLA DE FUTSAL SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

2.176,00

023 - (015904) BOLA DE FUTSAL ADULTO SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

2.304,00

026 - (015949) BOLA DE FUTSAL MIRIM SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

2.570,00

008 - (010296) BOLA DE HANDEBOL FEMININA SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

765,00

009 - (010297) BOLA DE HANDEBOL INFANTIL SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

728,90

007 - (010295) BOLA DE HANDEBOL MASCULINA SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

2.072,25

027 - (015950) BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA 01 RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 339,00

028 - (015951) BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA 02 RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 358,00

029 - (015952) BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA 03 RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 856,00

046 - (029874) BOLA DE RECREACAO. SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

1.133,40

002 - (002433) BOLA DE VOLEY SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

3.760,00

022 - (014936) BOLA DE VOLEY DE AREIA MEGA DADOS COMERCIAL EIRELI 829,00

021 - (014935) BOLA DE VOLEY MIRIM SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

2.296,00

012 - (012242) BOLA FUTEBOL DE CAMPO ADULTA SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

2.306,70

013 - (012243) BOLA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

2.306,70

065 - (032158) BOLA HANDEBOL FEMININA. SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

1.470,00

011 - (011204) BOLA P/ FUTSAL INFANTIL SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

1.395,80

031 - (015955) BOLA PING PONG ADRIANE ELIAS BUENO MEI 400,00

066 - (036359) BOLSA PARA TRANSPORTE DE BOLAS ADRIANE ELIAS BUENO MEI 799,00

067 - (036360) BOLSA TERMICA MASSAGISTA RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 464,50

032 - (015956) BOMBA DE AR RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 696,00

001 - (032160) CABO DE ACO. RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 2.610,00

030 - (015953) CALIBRADOR DE AR DIGITAL ADRIANE ELIAS BUENO MEI 682,50

016 - (014486) CAMISA EM POLIESTER ESPORT. ADRIANE ELIAS BUENO MEI 3.690,00

064 - (032156) CINTO DE TRACAO ADRIANE ELIAS BUENO MEI 925,00

060 - (032150) COLA PARA HANDEBOL 500 GRAMAS RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 759,50

018 - (014489) COLCHONETE COMERCIAL FARAH LTDA 2.989,00

070 - (014940) COLETE COM VIES GRANDE RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 970,00
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     006/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

068 - (014938) COLETE COM VIES PEQUENO RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 970,00

069 - (014939) COLETE C/ VIES MEDIO RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 970,00

047 - (029875) CORDA INDIVIDUAL DE NYLON RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 567,00

048 - (029876) CORDAS DE NYLON COM 05 METROS RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 538,50

033 - (015959) CRONOMETRO RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 423,50

063 - (032155) ESTACA TREINNER SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

1.350,00

072 - (032151) KIMONO INFANTIL COMERCIAL FARAH LTDA 1.694,00

037 - (025843) MEDICINE BALL 1 KG RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 364,50

038 - (025844) MEDICINE BALL 2 KG RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 479,50

039 - (025845) MEDICINE BALL 3 KG RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 574,50

010 - (010301) MEIA P/ FUTEBOL OFICIAL RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 1.690,00

034 - (017506) MESA DE TENIS OFICIAL COMERCIAL FARAH LTDA 3.794,50

020 - (014934) PETECA OFICIAL DE BORRACHA ADRIANE ELIAS BUENO MEI 1.660,00

043 - (025854) PLACAR DE TENIS DE MESA RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 559,80

042 - (025853) RAQUETE COMPETICAO RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 529,00

041 - (025852) RAQUETE TRAINING RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 219,00

062 - (032154) REDE ANTI PASSARO ADRIANE ELIAS BUENO MEI 10.450,00

015 - (012245) REDE DE BASQUETE OFICIAL RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 194,50

003 - (004473) REDE DE FUTSAL RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 1.174,50

014 - (012244) REDE DE PETECA OFICIAL RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 799,50

058 - (029900) REDE DE PROTECAO P/ FUT.CAMPO RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 679,00

057 - (029899) REDE DE PROTECAO P/ SALAO RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 10.350,00

004 - (004967) REDE DE VOLEY SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

441,00

040 - (025851) REDE OFICIAL P/ MESA DE TENIS RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 114,50

019 - (014933) REDE P/FUTEBOL DE CAMPO SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

1.797,00

035 - (021376) RELOGIO PARA XADREZ RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 1.119,50

061 - (032153) REMOVEDOR COLA HANDEBOL 500 GR SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

1.000,00

017 - (014487) SHORT EM POLIESTER ESPORTIVO ADRIANE ELIAS BUENO MEI 1.890,00

036 - (023068) TABULEIRO DE XADREZ RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 299,50

074 - (032159) TATAME COMERCIAL FARAH LTDA 1.526,70

071 - (032157) TELA SOMBRITE 1,5 X 50 M ADRIANE ELIAS BUENO MEI 3.200,00

049 - (029877) XADREZ 80 X 80 CM MAGNETICO RODRIGO DE M. MELO COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS 1.499,50

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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